回回回回 覧覧覧覧
2017 年 5月吉日

白樺町内会の皆様白樺町内会の皆様白樺町内会の皆様白樺町内会の皆様
白樺会会長 伝法 政喜

「マス花壇への花の植栽」ご協力のお願い「マス花壇への花の植栽」ご協力のお願い「マス花壇への花の植栽」ご協力のお願い「マス花壇への花の植栽」ご協力のお願い

日頃から、白樺会（町内会）の各種行事等に大変ご協力をいただき、感謝申
し上げます。
さて、札幌市の歩道美化事業の一環として、例年ご協力をいただいて実施して

おります「マス花壇への花の植栽」につきまして、今年は、下記の通り実施しま
すので、町内会皆様のご協力をおねがいします。

記

1、日 時 2017年 5月 27日（土曜日） 午前９時～ 少雨決行少雨決行少雨決行少雨決行
2、集合場所 青葉児童会館前（青葉町７丁目）
３、その他
（1）スコップ、軍手など各自で用意をお願いします。
（2）ご自宅付近のマス花壇は、事前に土を起こしていただくようお願いします。

以上、よろしくご協力をおねがいします。